E¢EAIEN Huepnoiou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otnv lMepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

HMEPOMHNIA

MOAYNZEIZ HMEPAZ

MOAYNZEIZ 7THMEPOY

MOAYNZEIZ 14HMEPOY

Monday, November 1, 2021

Tuesday, November 2, 2021

Wednesday, November 3, 2021

Thursday, November 4, 2021

Friday, November 5, 2021

Saturday, November 6, 2021

Sunday, November 7, 2021

Monday, November 8, 2021

Tuesday, November 9, 2021

Wednesday, November 10, 2021

Thursday, November 11, 2021

Friday, November 12, 2021

Saturday, November 13, 2021

Sunday, November 14, 2021

Monday, November 15, 2021

Tuesday, November 16, 2021

Wednesday, November 17, 2021

Thursday, November 18, 2021

Friday, November 19, 2021

Saturday, November 20, 2021

Sunday, November 21, 2021

Monday, November 22, 2021

Tuesday, November 23, 2021

Wednesday, November 24, 2021

Thursday, November 25, 2021

Friday, November 26, 2021

Saturday, November 27, 2021

Sunday, November 28, 2021

Monday, November 29, 2021

Tuesday, November 30, 2021

* HAK: HMEPHZIOZ AEIKTHZ MOAYNZEQN

ATOMA | AIA®OPA HAM %
292 86 128%
46 93 9%
-95 77 -17%
20 81 4%
-22 77 -4%
-7 76 -1%
-218 40 -47%
322 93 132%
-32 88 -6%
-112 69 -21%
-42 62 -10%
75 75 20%
-109 57 -24%
-155 31 -45%
296 80 155%
37 86 8%
-113 68 -22%
40 74 10%
63 85 14%
-148 60 -29%
-122 40 -33%
264 84 108%
-6 83 -1%
-16 80 -3%
-87 66 -18%
-13 63 -3%
-42 57 -11%
-134 35 -39%
223 71 106%
-38 65 -9%

2-3,99 4-10,99 11+

ENEPIEZ | AIAOOPA HAM %

94 401 4%
200 433 8%
114 452 4%
249 493 9%
106 511 4%
102 527 3%
16 530 0%
46 538 1%
-32 532 -1%
-49 524 -2%
-111 506 -3%
-14 504 0%
-116 485 -4%
-53 476 -2%
-79 463 -3%
-10 461 0%
-11 459 0%
4 471 3%
59 481 2%
20 484 1%
53 493 2%
21 496 1%
-22 493 -1%
75 505 3%
-52 496 -2%
-128 475 -4%
-22 472 -1%
-34 466 -1%
-75 454 -3%
-107 436 -4%
12-24,99 | 25-74,99 75+

ENEPIEZ | AIAOOPA HAM %
178 785 4%
4,94 169 813 4%
079 136 835 3%
154 ) 3%
04 71 872 1%
188 903 4%
6 [£] 915 1%
0 140 938 3%
168 966 3%
0 65 976 1%
6,076 138 999 2%
6,16 92 1014 2%
: -14 1012 0%
6 -37 1006 1%
6,0 -33 1000 1%
6,0 -42 993 -1%
0 -60 984 1%
0 -40 977 1%
0 45 984 1%
-96 969 -2%
| 969 0%
-58 959 1%
0 -32 954 1%
; 64 964 1%
19 967 0%
-69 956 1%
-2 956 0%
19 959 0%
-54 950 1%
649 -129 929 -2%
4,99 25-49,99 | 50-149,99 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQXH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



December 1, 2021
December 2, 2021
riday, December 3, 2021
December 4, 2021
December 5, 2021
December 6, 2021
December 7,
December 8, 2021
hursday, December 9, 2021
December 10,
December 11, 2021
December 12, 2021
December 13, 2021
December 14,
December 15, 2021
hursday, December 16, 2021
December 17, 2021
December 18, 2021
unday, December 19, 2021
December 20,

Wednesday,
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December 21,
December 22, 2021
December 23, 2021
December 24,
December 25, 2021
unday, December 26, 2021
December 27,
December 28, 2021
December 29, 2021
hursday, December 30, 2021
riday, December 31, 2021

BTN 2000 | 4099

Wednesday,
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ESEAIEN Huepnoiou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otnv lMepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

(ATOMA| AIAQOPA| HAM | % |ENEPrEz] AIAGOPA| HAM | % |ENEPTEX| AIAGOPA| HAM | % |
OB 50 | 57 | 3% PRRXIPAN 141 | 413 | 5% JEERTE
a4 EEN XA 25 | 409 | 1% EEED
360 XN 26 | 405 | 4% PR
310 2427 IEZSN EETIE ET - 5.296
166 R 44 | 302 | 2% JERIE
297 BTN 136 | 369 | 6% NI
2 IR 2274 EE TS T 4527
s [EEE eI 4 | 373 | 0%  JENCH
LI 45 | 2,192 -78 [ =3% G
250  [ETIN XIZRN 10 | 342 | 5% JPRTH
232 [INETEEE 2,004  [IEEINN IEET A 4.431
139 1,977 [ 325 | 1% R

(AR 122499 | 257499 75+ PREZED

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr

ENEZEPT AZIA: Péva MavraféyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)
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